
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Psikologji

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,92134E+11

2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,92922E+11

3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,92527E+11

4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,92526E+11

5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,9283E+11

6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,91938E+11

7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,91939E+11

8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,9194E+11

9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,9194E+11

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,91938E+11

11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,91114E+11

12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji (Shëndet Mendor,Psikologji Edukimi,Menaxhim i Organizatave,Marrëdhënie Publike,Marketing) 1,91939E+11


